
2

Edição nº 3903 - Ano 16 - 24 de Fevereiro de 2022

domtdf003903c124022022SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO 2-064-2022 COMAIS EIRELI

Edição nº 3903 - Ano 16 - 24 de Fevereiro de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO 2-064-2022 COMAIS EIRELI

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000125-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1917/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: COMAIS EIRELI. CNPJ: 05.269.032/0001-00.
OBJETO:  FORNECIMENTO DE MATERIAL DE  CONSUMO (MATERIAL DE CONSTRUÇÃO  PRE 
FABRICADO),  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS DESTE MUNICÍPIO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
0700 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS
2.040 - MANUT DA SEC MUN DE INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV URBANOS
339030 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR TOTAL: R$ 42.750,00 (quarenta e dois mil setecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 22 de fevereiro de 2022 à 22 de fevereiro de 2023.
DATA: 22 de fevereiro de 2022.
 

NATHALIA LANNA DE MELO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA TRANSPORTE E SERV URB

Edição nº 3903 - Ano 16 - 24 de Fevereiro de 2022

Chave de verificação: domtdf003903c124022022 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3903 - Ano 16 - 24 de Fevereiro de 2022
	domtdf003903c124022022
	SUMÁRIO

